בעניין: מדינת ישראל

נגד

סלימאן אלקורעאן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה שי יאסו

הנאשם ובא כוחו עו"ד - אלמוג יניב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום, המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין בישראל לפי סעיף 12 א (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 2.5.12 בכניסה לשוק העירוני באשדוד, הסיע הנאשם ברכבו 3 תושבי הרשות הפלשתינית כאשר אין בידיהם אישורי כניסה לישראל כחוק.
3. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של עבודות שירות, מאסר מותנה, התחייבות וקנס כספי.
4.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא לעבור עבירה בה הורשע וזאת לתקופה של שנה מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ב"כ הנאשם יעביר אישור מעסיק לביהמ"ש תוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד,
05/02/2014 במעמד הנוכחים.
נגה שמואלי-מאייר, שופטת**